
332010-2022 Page 1/6

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 332010-2022 - Výsledok
Spojené kráľovstvo-Exeter: Stavebno-inštalačné práce
OJ S 117/2022 20/06/2022
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Práce

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Exeter City Counil
Mesto/obec: Exeter
Kód NUTS: UKK43 Devon CC
PSČ: EX1 1JN
Štát: Spojené kráľovstvo
Kontaktná osoba: Claire Hope
E-mail: claire.hope@exeter.gov.uk
Telefón: +44 01392265833

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: https://exeter.gov.uk

Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

Hlavná činnosť
Bývanie a občianska vybavenosť

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
ARMI DPS
Referenčné číslo: PCC/INCIC/2018/01

Hlavný kód CPV
45300000 Stavebno-inštalačné práce

Druh zákazky
Práce

Stručný opis
Dynamic Purchasing System (DPS) for the provision of Adaptations, Repair, Maintenance and 
Improvement
(ARMI) for Contracting Authorities and grant applicants.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/332010-2022
mailto:claire.hope@exeter.gov.uk?subject=TED
https://exeter.gov.uk


332010-2022 Page 2/6

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 48 441,00 GBP

Opis

Miesto vykonania
Kód NUTS: UKK41 Plymouth
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Plymouth City Council

Opis obstarávania
Dynamic Purchasing System (DPS) for the provision of Adaptations, Repair, Maintenance and 
Improvement
(ARMI) for Contracting Authorities and grant applicants.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Working With Disabled and Elderly set out in ITT / Relatívna váha: 
60%
Cena - Relatívna váha: 40%

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie
Award criteria
a Schedule of Rates (SOR) based on market engagement
Quality and/or Grant recipient choice.
Potential providers are to note that the grant recipient may give approval to the Contracting 
Authority and/or an
agent to manage the adaptation project on their behalf including appointment of the provider

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Užšia súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2018/S 130-295736

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/295736-2018


332010-2022 Page 3/6

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Zákazka č.: 2960

Časť č.: 2

Názov:
Bathroom Adaptaions

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
07/09/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 4
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Isca Heating and Plumbing Co. Ltd
Mesto/obec: Exeter
Kód NUTS: UKK43 Devon CC
Štát: Spojené kráľovstvo
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 170 000 000,00 GBP
Celková hodnota zákazky/časti: 4 799,64 GBP

Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 3367

Časť č.: 2

Názov:
Bathroom Adaptations

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
18/10/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 4



332010-2022 Page 4/6

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Richcraft Maintenance
Mesto/obec: Exeter
Kód NUTS: UKK43 Devon CC
Štát: Spojené kráľovstvo
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 170 000 000,00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 5 381,67 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 3369

Časť č.: 2

Názov:
Bathroom Adaptations

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
04/10/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 4
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Richcraft Maintenance
Mesto/obec: Exeter
Kód NUTS: UKK43 Devon CC
Štát: Spojené kráľovstvo
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 170 000 000,00 GBP
Celková hodnota zákazky/časti: 3 215,55 GBP

Informácie o subdodávkach



332010-2022 Page 5/6

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 2911

Časť č.: 2

Názov:
Bathroom adaptations

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
16/12/2021

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 3
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 3
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 3
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Richcraft Maintenance
Mesto/obec: Exeter
Kód NUTS: UKK43 Devon CC
Štát: Spojené kráľovstvo
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 170 000 000,00 GBP
Celková hodnota zákazky/časti: 4 961,55 GBP

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 4247

Časť č.: 2

Názov:
Bathroom adaptations

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
07/02/2022

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 2



332010-2022 Page 6/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 2
Počet ponúk doručených od uchádzačov z iných členských štátov EÚ: 0
Počet ponúk doručených od uchádzačov zo štátov, ktoré nie sú členmi EÚ: 0
Počet ponúk prijatých elektronicky: 2
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Richcraft Maintenance
Mesto/obec: Exeter
Kód NUTS: UKK43 Devon CC
Štát: Spojené kráľovstvo
Dodávateľom je MSP: áno

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 170 000 000,00 GBP
Celková hodnota zákazky/časti: 4 961,55 GBP

Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Independence Brokerage Services CIC
Mesto/obec: Chislehurst
Štát: Spojené kráľovstvo
E-mail: support@incic.org.uk
Telefón: +44 8454592316

Dátum odoslania tohto oznámenia
15/06/2022

mailto:support@incic.org.uk?subject=TED

